Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03 декабря 2014г.
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                №84

Об отмене некоторых постановлений Главы
(администрации) Клюквинского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Отменить следующие постановления Главы   Клюквинского сельского поселения:
1)  от 27.11.2006 №52  «Об утверждении официального печатного издания и официального сайта муниципального образования "Клюквинское сельское поселение";
2)  от 26.04.2007  №20 «Об обеспечении мест работы для отбывания наказания  осужденным к обязательным и исправительным работам»;

3)  от 17.10.2007 №47 «О  внесении дополнения в постановление  №20 от 26.04.2007г.   «Об обеспечении  мест  работы для отбывания наказания  осужденным  обязательным и исполнительным работам»;
4) от 25.10.2007 №48 «О проведении ежегодного конкурса на лучшее противопожарное состояние»;
5) от 30.10.2007 №50 «О  создании ДНД на территории муниципального образования  «Клюквинское сельское поселение»;

6)  от 14.11.2007 №53 «Об установлении специальных мест для развешивания наглядной агитации по предупреждению пожаров»;

7)   от  17.03.2009   №22 «О создании комиссии по признанию  граждан поселения нуждающихся в древесине для собственных нужд»;

8) от 20.04.2009 №27 «О внесении изменений в постановление Главы Клюквинского сельского поселения от  17.03.2009 №22»;
9)   от   57.05.2009 №57  «Об утверждении  Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Клюквинское сельское поселение».
2.   Отменить следующие постановления Администрации  Клюквинского сельского поселения:

1) от  02.12.2010 №60 «О создании Жилищной комиссии Клюквинского сельского поселения»;
2) от  22.04.2011 №29 «Об обеспечении мест работы  для отбывания наказания осужденным к обязательным  работам.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Е.И.Новосельцеву.
Глава Клюквинского

сельского поселения

А.И.Баянков
___________________________________________________________________
дело-1,  «Территория»-1